Câmara Municinal de Araçoiaba da Serra
Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-9970ó3989

cEP - 18.190-000

oficio no 5 ??tzl
C,ÔPiA

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Na qualidade de Vereador do Município de Araçoiaba da
Serra/SP, sirvo-me do presente^ para solicitar a V. Exa., com relação ao assunto em
epigrafe, com MAXIMA URGENCIA, que informe qual a frequência de operação do
ônibus que faz a liúa Empresa Vitafor bairros Colégio, Jundiaquara e dos Cristovao,
informando horários e datas precisas posto que, da forma que está o mesmo vem
passando em dias e horários diferentes a cada semana, confundindo e prejudicando os
usuários do sistema.

Esperando contar com a costumeira atenção, aproveito o
ensejo para elevar protestos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

ROBER DOS REIS ROLIM
ETO ROLIM

VEREADOR

Excelentíssimo senhor Prefeito Municipal
A/C Senhor José Carlos de Quevedo Junior

PREFEITURA MUNICIPAI- DE
ARAçOIABA DA S€RRA

PROTOCOLO

ÁSSINATURA

N.34&.
HO
PROTOCOLO

2 0 !llr, ?0?i

Rua Professor Toledo, no 6iÍi8, Centro

Email: contato@camlradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.so.sov.br

CIttPJ: 60. 1 l3.l 72lffi0l4l

Gab. do Prefeito
JOSE CARLOS DE QUEVEDO JÚNIOR
Ref.: Transporte municipal